
=DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Anexo XI: Sr. Martín, Claudia A.
Anexo XII: Sr. Carrillo, Carlos René
Anexo XIII: Sr. Bayón, Claudia Dante
Anexo XIV: Sr. Ruiz, Daniel Alejandro
Anexo XV: Srta. Caballero, Alejandra
Anexo XVI: Sr. Chaile, FabiánMatías
Anexo XVII: Sr. Reyes, Selso Rolando
Anexo XVIII: Sr. Espinoza, Juan José
Anexo XIX: Sr. Cococcia, Roberto V

SALTA, O 1 de julio de 2002

Expediente Nº 8183/02

ta
Luc. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA
Facultad de Cienclas Exactas.

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Anexo I: Srta. Zambrano, Inés María
Anexo II: Sr. Navarro, Manuel Angel
Anexo III: Sr. Tolaba, Ernesto Pablo
Anexo IV: Sr. Toscano, Francisco Antonio
Anexo V: Srta. Borges, Matilde Fátima
Anexo VI: Sr. Fanjul, Marcelo Guillermo
Anexo VII: Srta. Velez, Sonia Virginia
Anexo VIII: Sr. Torres, Juan Vicente
Anexo IX: Sr. González, Javier Omar
Anexo X: Sr. Sandoval, Ramón Donato

\
·TICULO 2º: Regístrese en el Dpto. de Alumnos. Cumplido, ARCHÍVESE.

ARTICULO 1 º: Acordar reconocimiento automático, en función de lo explicitado en el exordio
de la presente, conforme a lo establecido en la Res. C.D. Nº 600/97, relacionada con cambio de
Planes de Estudios, de los alumnos de la carrera de la Licenciatura en Análisis de Sistemas y en
las materias que en cada uno de los Anexos que conforman la presente se indica, a saber:

Que en los casos que se trrnitan en estos actuados, para alumnos de la carrera de la
Licenciatura en Análisis de Sistemas, se agrega copia de la situación curricular original
debidamente certificada por el Departamento de Alumnos de esta Facultad:

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le otorga el inc. b)y j) del Art. 117º del Estatuto de
la U.N.Sa. y las disposiciones contenidas en los Art. 1 º y 2º de la Res. 600/97;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

CONSIDERANDO:

La Res. C.D. Nº 600/97, relativa al reconocimiento automático de asignaturas de Planes
de Estudios en extinción o extinguidos para asignaturas que la reemplazan en las nuevas
currículas en vigencia;

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



Introducción a la Matemática
Computación I

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

por
por

"iE
Lic. VERCMICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

ANEXO I de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Son 2 (dos) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Zambrano, Inés María
L.U. Nº 40.277
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

BUENOSAlRES177 • 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



t, '4,z

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO II de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Navarro, Manuel Angel
L.U. Nº 41.337
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97 Asignaturas aprobadas Plan/ 84

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II

FRANCIS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

luf
Lic. VERCICA M, JAVI DE ARROY

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Clenclas Exactas,

on 6 (seis) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.



DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Análisis Matemático II

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

E
Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultadde Ciencias Exactas,

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Tolaba, Ernesto Pablo
L.U. Nº 16.570
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

ANEXO ID de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

on 7 (siete) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II por

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



on 5 (cinco) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

c;;;;;l,c,0.os ~
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II

Li• VE~DE ,rs,yg
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas,

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Apellido y Nombres: Toscano, Francisco Antonio
L.U. Nº 15.517
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA ANEXO IV de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02



Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Probabilidades y Estadística

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Lic. VER~DE ASROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas,

on 7 (siete) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
1
'onste.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA por

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Borges, Matilde Fátima
L.U. Nº 40.399
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO V de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02



JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENC IAS EXACTAS

Introducción a la Matemática
Computación I
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas ,

Lic. VERONICA M. JAVI DE ARROYO

. n 5 (cinco) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
1
onste.
\

1

~

Asignaturas aprobadas Plan/97

ANEXO VI de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Apellido y Nombres: Fanjul, Marcelo Guillermo
L.U. N" 15.977
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

hldueidad o/conaldehd,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



lng. JUAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación 11
Análisis Matemático II
Cálculo Numérico
Probabilidades y Estadística

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

uc. VER~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,/

on 9 (nueve) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II por
CALCULO NUMERICO por
PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA por

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Velez, Sonia Virginia
L.U. Nº 15.469
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

ANEXO VII de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Computación 11

ue. VE~OE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Gienclas Exactas

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Torres, Juan Vicente
L.U. Nº 40.699
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

ANEXO VIII de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Son 3 (tres) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 5ALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO IX de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: González, Javier Ornar
L.U. Nº 16.070
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97 Asignaturas aprobadas Plan/ 84

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II por

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Análisis Matemático II

FRANCISCO RAMO:
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA:

Lic. VER~ ARROYO.
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,

(

on 7 (siete) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
onste.



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO X de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Sandoval, Ramón Donato
L.U. Nº 202.391
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ARQUITECTURA Y ORG. DE LA COMP. por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación 11
Computación IV

Son 6 (seis) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

Materias Regularizadas

PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA
BASES DE DATOS

por
por

Probabilidades y Estadística
Computación VI

S ] 2 (dos) materias regularizadas con igual periodo de validez.

c.c.vrno~OEARADYO ~os __,
SECRETARIA ACADEMICA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Facultad de Cienclas Exactas,

Dejar establecido que el reconocimiento de la regularidad de las asignaturas quedarán
condicionados a la aprobación previa de las materias correlativas, de acuerdo a lo dispuesto por
la Res. Nº 372/80.

(



ANEXO XI de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Análisis Matemático II
Cálculo Numérico
Computación IV
Computación V

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas,

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Martín, Claudio Alejandro
L.U. Nº 200.251
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Son 10 (diez) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II por
CALCULO NUMERICO por
ARQUITECTURA Y ORG. DE LA COMP. por
SISTEMAS OPERATIVOS por

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

' •

. . ~os
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Introducción a la Matemática
Computación I
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Análisis Matemático II
Cálculo Numérico

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

""""+AGIO9
0o
Q:
L!.J
>
7slic VER~oE ARROYO

SECRETARIA ACADEMICA

facultad de Ciencias Exactas·i

Asignaturas aprobadas Plan/97

Apellido y Nombres: Carrillo, Carlos René
L.U. Nº 42.860
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

ANEXO XII de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Son 7 (siete) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II por
CALCULO NUMERICO por

BUENOS AIRES 177 - 4400 SAL.TA
REPUBLICA ARGENTINA



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XIII de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Bayón, Claudio Dante
L.U. Nº 201.587
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ARQUITECTURA Y ORG. DE LA COMP. por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Computación IV

-lh-DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Lic. VE~:DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas ,

Son 7 (siete) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
onste.



%lhivercidado/fGconatdeida
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 • 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XIV de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Ruiz, Daniel Alejandro
L.U. Nº 202.780
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97 Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Son 2 (dos) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

por
por

Introducción a la Matemática
Computación I

DECANO
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

(

U~ VER~N~DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XV de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Caballero, Alejandra Aurelia
L.U. Nº 40.037
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN

por
por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I

Son 2 (dos) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

(

Lic. VER~DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



...EIII

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 177 • 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XVI de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Chaile, Fabian Matías
L.U. Nº 41.071
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II

Son 5 (cinco) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

Lic. VER~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas

!28..­
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES A77 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XVII de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Reyes, Selso Rolando
L.U. Nº 201.232
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por
ANÁLISIS MATEMÁTICO II por
CALCULO NUMERICO por
ARQUITECTURA Y ORG. DE LA COMP. por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II
Análisis Matemático II
Cálculo Numérico
Computación IV

Son 8 (ocho) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

Materias Regularizadas

PROBABILIDADES Y ESTADÍSTICA por Probabilidades y Estadística

Dejar establecido que el reconocimiento de la regularidad de la asignatura quedará condicionado
a la aprobación previa de las materias correlativas, de acuerdo a lo dispuesto por la Res. Nº
372/80.

Es 1 (una) materias regularizadas con igual período de validez.

l
m
!J

J

"'· VER~DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Cienclas Exactas
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XVIII de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Espinoza, Juan José
L.U. Nº 40.085
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLÉS por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II

ng. AN FRANCISCO RAMOS
OECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASSECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,

Son 6 (seis) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.

1
onste.



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES A77 - 4400SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

ANEXO XIX de la Res. D. Cs. Ex. Nº 113/02

Apellido y Nombres: Cococcia, Roberto Víctor
L.U. Nº 40.499
Carrera: Licenciatura en Análisis de Sistemas

Asignaturas aprobadas Plan/97

INTRODUCCIÓN A LA MATEMÁTICA por
ELEMENTOS DE COMPUTACIÓN por
INGLES por
ANÁLISIS MATEMÁTICO I por
A.L.G.A. por
INTRODUCCIÓN A LA PROGRAMACIÓN por

Asignaturas aprobadas Plan/ 84

Introducción a la Matemática
Computación I
Inglés
Análisis Matemático I
A.L.G.A.
Computación II

Son 6 (seis) materias reconocidas en forma automática por imperio de la Res. CD Nº 600/97.
Conste.

ic. VER~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTA"


